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Under årens lopp har Adobe befäst sin ställning som den främsta leverantören av PDF-expertlösningar. Tack vare detta är Acrobat fortfarande det föredragna valet för många enskilda användare och stora företag på grund av produktens allmänna tillförlitlighet och sömlösa integration med ett brett utbud av populära programvaruprodukter, som Microsofts Office 365-svit och Google Workplace.


Men med framväxten av mer prisvärda alternativ som ger praktiskt taget samma effekt, blir Adobes tron alltmer skakig. Följ med oss när vi tar en titt på några av de mer betydande aktörerna på marknaden för Acrobat-alternativ och ställer dem mot den nuvarande PDF-tungviktsmästaren för att avgöra om ditt företag fortfarande får valuta för pengarna från Acrobat eller om det är dags för ett byte.


Funktioner

Dagens dynamiska affärsmiljö kräver tillgängliga PDF-lösningar med ett brett utbud av verktyg. Här är hur Acrobat står sig i jämförelse med tre populära Adobe-alternativ: PDF Extra, PDFElement och Nitro PDF.
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Prissättningsplaner

När det gäller prissättning erbjuder Adobe många alternativ som riktar sig till privatpersoner, företag och utbildningssektorn. De största konkurrenterna ligger dock inte så långt efter heller - vissa är faktiskt betydligt billigare. Låt oss till exempel jämföra priset för Acrobat med priset för PDF Extra:


	Individuell plan (prenumeration). Den årliga Acrobat Standard-planen kostar $155,88 ($12,99/månad), medan PDF Extra Premium kostar $49,99 ($4,16/månad), vilket ger en prisskillnad på $105,89. Den nuvarande årliga Acrobat Pro-planen kostar 239,88 USD (19,99 USD/månad), medan PDF Extra Ultimate kostar 79,99 USD (6,66 USD/månad), vilket resulterar i en prisskillnad på 159,89 USD.


	Individuell plan (evig licens). Från och med den 12 februari 2022 säljer Adobe inte längre eviga licenser (livstidslicenser) för någon av sina produkter, utan har gått över till en prenumerationsbaserad modell. PDF Extras permanenta licensplan (PDF Extra 2023) kostar 99,99 USD och ger användarna livstids tillgång till nästan alla funktioner som för närvarande släpps, samt ett år med kostnadsfria underhållsuppdateringar.


	Företag (prenumeration). Adobe Acrobat erbjuder två affärsnivåer: Standard och Pro. Standard för team kostar 179,88 USD för en enskild licens. PDF Extras motsvarighet - Team Premium - kostar 149,99 USD och innehåller 6 licenser. Acrobat for Teams Pro kostar 287,88 USD, medan PDF Extra Team Ultimate erbjuds för 219,99 USD per år och också innehåller 6 licenser.


Se tabellen nedan för en fullständig prisjämförelse mellan Adobe Acrobat och PDF Extra, PDFElement och Nitro PDF.
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Allmänhetens mottagande

Alla fyra PDF-lösningarna är i allmänhet väl mottagna av sina respektive användarbaser. När det gäller Adobe har dock vanliga användare ibland rapporterat prestandaförluster efter en uppdatering, medan nya användare i allmänhet tycker att Acrobats användargränssnitt är rörigt och ointuitivt, särskilt eftersom vissa av de vanligaste funktionerna, som att kommentera en PDF, alltid verkar vara flera klick bort.


En AppSumo-användare skriver däremot så här om PDF Extra:

"Användargränssnittet är trevligt och tydligt. Ikonerna är skarpa och menyinnehållet är logiskt. Så appen är ganska lätt att navigera i."


Varför välja PDF Extra för ditt företag

PDF Extra har utvecklats av San Diego-baserade MobiSystems och är en allt-i-ett-svit med verktyg som erbjuder dig:


	Bra värde: skaffa en prenumerationsplan till halva priset jämfört med Acrobat eller köp en gång och använd för alltid


	Bekant gränssnitt: arbeta snabbt och effektivt med Microsoft Office-liknande menyfliksområde


	Offline-läge: appen installeras lokalt vilket gör att du kan utföra allt ditt arbete även offline


	Progressiva volymrabatter: få bra licenserbjudanden för team på sex personer eller fler


Hämta ditt exemplar av PDF Extra idag eller starta en gratis 14-dagars provperiod, helt utan förpliktelser.
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